
ΑΠΟΣΠΑΣΜΑ
Από το αριθμ.   9/26-10-2011   Πρακτικό Συνεδρίασης  

Της Επιτροπής Περιβάλλοντος Χωρικού Σχεδιασμού & Ανάπτυξης της Περιφέρειας 
Ηπείρου,  όπως  αυτή  εκλέχθηκε  με  την  αριθ.  5/17/28-2-2011  απόφαση  του 
Περιφερειακού Συμβουλίου Ηπείρου, η οποία συνήλθε σε δημόσια συνεδρίαση στα 
Ιωάννινα  και  στην  αίθουσα  του  Περιφερειακού  Συμβουλίου,  στις  είκοσι  έξι  (26) 
Οκτωβρίου του έτους 2011, κατόπιν της με αριθ. πρωτ. οικ. 75873/2819/24-10-2011, 
Πρόσκλησης της Προέδρου της,
Στη  Συνεδρίαση,  στην  οποία  κλήθηκαν  νομίμως  όλα  τα  μέλη  της  Επιτροπής, 
παρευρέθηκαν και μετείχαν οι:
Α)  Τατιάνα  Καλογιάννη,  Αντιπεριφερειάρχης  Π.Ε.  Ιωαννίνων  υπεύθυνη 
Αναπτυξιακού  Προγραμματισμού,  Περιβάλλοντος  &  Υποδομών,  Πρόεδρος  της 
Επιτροπής
Β) τα μέλη αυτής:
Πρόδρομος  Χατζηεφραιμίδης  Αντιπρόεδρος,  Νικόλαος  Κώτσιος,  Αναστάσιος 
Δηλαβέρης, Κων/νος Ντέτσικας, Νικόλαος Καττής, Θεοφάνης Μικρούλης, Βασίλειος 
Γιολδάσης,   Διονύσιος  Διβάρης,   Σταύρος  Παργανάς,  Γεώργιος  Ζάκας,  Μιχάλης 
Κασσής,  Βασίλειος  Ζιώβας,  Ιωάννης  Παπαδημητρίου,  Νικόλαος  Ζήκος, 
Περιφερειακοί Σύμβουλοι

και η Γραμματέας (πρακτικογράφος) της Επιτροπής , Βασιλική Ι. Μαντζίλα.

Η Επιτροπή Περιβάλλοντος  Χωρικού Σχεδιασμού και  Ανάπτυξης,  ευρισκόμενη σε 
απαρτία, συζήτησε και αποφάσισε για το παρακάτω θέμα ημερήσιας διάταξης :

ΘΕΜΑ: 2  ο  
Έγκριση συμμετοχής  της Περιφέρειας Ηπείρου στην έκθεση Τελαβίβ για το 
χρονικό διάστημα 1-2/11/2011

Η  Επιτροπή  Περιβάλλοντος  Χωρικού  Σχεδιασμού  &  Ανάπτυξης  της  Περιφέρειας 
Ηπείρου, έχοντας υπόψη:
1.  Τον  Ν.  3852/2010  (ΦΕΚ  87/07-06-2010  τ.Α’)  «Νέα  Αρχιτεκτονική  της 
Αυτοδιοίκησης και της Αποκεντρωμένης Διοίκησης  - Πρόγραμμα Καλλικράτης»
2. Τον Οργανισμό Περιφέρειας Ηπείρου (Π.Δ. 140/2010 ΦΕΚ 233/27-12-2010τ.Α’)
3. Τον Κώδικα Διοικητικής Διαδικασίας (Ν. 2690/1999 ΦΕΚ 45Α/9-3-00)
4. Την αριθ. 5/17/28-2-2011 απόφαση του Περιφερειακού Συμβουλίου, περί εκλογής 
των μελών της Επιτροπής Περιβάλλοντος Χωρικού Σχεδιασμού & Ανάπτυξης της 
Περιφέρειας Ηπείρου
5. Την εισήγηση της Δ/νσης Διά Διά Βίου Μάθησης – Απασχόλησης – Εμπορίου & 
Τουρισμού (υποβλήθηκε με το αριθ. πρωτ.69679/590/30-9-2011 έγγραφο,)σύμφωνα 
με το οποίο εισηγείται την έγκριση συμμετοχής της Περιφέρειας Ηπείρου στη διεθνή 
έκθεση Real Etsate στο Τελαβίβ, για το χρονικό διάστημα 1-2/11/2011.
6. Ότι διατυπώθηκε κατά την διάρκεια της συζήτησης του θέματος

Αποφασίζει κατά πλειοψηφία
(απόφαση 7/78/26-10-2011)

Την συμμετοχή της Περιφέρειας Ηπείρου στη διεθνή έκθεση Real Etsate στο 
Τελαβίβ, για το χρονικό διάστημα 1-2/11/2011.

⇒  Μειοψήφησαν  τα μέλη της Επιτροπής οι κ. Παπαδημητρίου Ιωάννης 
και Νικόλαος Ζήκος ισχυριζόμενοι ότι η συγκεκριμένη Έκθεση είναι έξω από 
σκοπούς τουριστικής προβολής της περιφέρειάς μας.
…………………………………………………………………………………………………

ΑΔΑ: 45ΟΓ7Λ9-Β4Ι



Το παρόν πρακτικό, αφού συντάχθηκε, αναγνώστηκε και βεβαιώθηκε, υπογράφεται 
ως εξής:

Η ΠΡΟΕΔΡΟΣ  ΤΗΣ ΕΠΙΤΡΟΠΗΣ

ΤΑΤΙΑΝΑ ΚΑΛΟΓΙΑΝΝΗ
ΑΝΤΙΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΡΧΗΣ

Π.Ε. ΙΩΑΝΝΙΝΩΝ

  ΑΚΡΙΒΕΣ ΑΝΤΙΓΡΑΦΟ
       Η Γραμματέας

   Βασιλική Μαντζίλα 

ΤΑ ΜΕΛΗ ΤΗΣ ΕΠΙΤΡΟΠΗΣ:

1) Πρόδρομος Χατζηεφραιμίδης, Αντιπρόεδρος

2) Νικόλαος Κώτσιος, 

3) Αναστάσιος Δηλαβέρης

4) Κων/νος Ντέτσικας

5) Νικόλαος Καττής

6) Θεοφάνης Μικρούλης, 

7) Βασίλειος Γιολδάσης

8) Διονύσιος Διβάρης,  

9) Σταύρος Παργανάς, 

10) Γεώργιος Ζάκας, 

11) Μιχάλης Κασσής, 

12) Βασίλειος Ζιώβας, 

13) Ιωάννης Παπαδημητρίου

14) Νικόλαος Ζήκος

ΑΔΑ: 45ΟΓ7Λ9-Β4Ι



ΑΠΟΣΠΑΣΜΑ
Από το αριθμ. 9/26-10-2011 Πρακτικό Συνεδρίασης

Της Επιτροπής Περιβάλλοντος Χωρικού Σχεδιασμού & Ανάπτυξης της Περιφέρειας 
Ηπείρου,  όπως  αυτή  εκλέχθηκε  με  την  αριθ.  5/17/28-2-2011  απόφαση  του 
Περιφερειακού Συμβουλίου Ηπείρου, η οποία συνήλθε σε δημόσια συνεδρίαση στα 
Ιωάννινα  και  στην  αίθουσα  του  Περιφερειακού  Συμβουλίου,  στις  είκοσι  έξι  (26) 
Οκτωβρίου του έτους 2011, κατόπιν της με αριθ. πρωτ. οικ. 75873/2819/24-10-2011, 
Πρόσκλησης της Προέδρου της,
Στη  Συνεδρίαση,  στην  οποία  κλήθηκαν  νομίμως  όλα  τα  μέλη  της  Επιτροπής, 
παρευρέθηκαν και μετείχαν οι:
Α)  Τατιάνα  Καλογιάννη,  Αντιπεριφερειάρχης  Π.Ε.  Ιωαννίνων  υπεύθυνη 
Αναπτυξιακού  Προγραμματισμού,  Περιβάλλοντος  &  Υποδομών,  Πρόεδρος  της 
Επιτροπής
Β) τα μέλη αυτής:
Πρόδρομος  Χατζηεφραιμίδης  Αντιπρόεδρος,  Νικόλαος  Κώτσιος,  Αναστάσιος 
Δηλαβέρης, Κων/νος Ντέτσικας, Νικόλαος Καττής, Θεοφάνης Μικρούλης, Βασίλειος 
Γιολδάσης,   Διονύσιος  Διβάρης,   Σταύρος  Παργανάς,  Γεώργιος  Ζάκας,  Μιχάλης 
Κασσής,  Βασίλειος  Ζιώβας,  Ιωάννης  Παπαδημητρίου,  Νικόλαος  Ζήκος, 
Περιφερειακοί Σύμβουλοι

και η Γραμματέας (πρακτικογράφος) της Επιτροπής , Βασιλική Ι. Μαντζίλα.

Η Επιτροπή Περιβάλλοντος  Χωρικού Σχεδιασμού και  Ανάπτυξης,  ευρισκόμενη σε 
απαρτία, συζήτησε και αποφάσισε για το παρακάτω θέμα ημερήσιας διάταξης :

ΘΕΜΑ:   3  ο  
Έγκριση Σύναψης Προγραμματικής Σύμβασης μεταξύ της Περιφέρειας Ηπείρου 
και  των  Δήμων  των  Περιφερειακών  Ενοτήτων  καθώς  και  την  έγκριση  των 
όρων της Προγραμματικής Σύμβασης, που αφορά το έργο: « Αποκατάσταση 
Χ.Α.Δ.Α .Δήμων Περιφερειακών Ενοτήτων»

Η  Επιτροπή  Περιβάλλοντος  Χωρικού  Σχεδιασμού  &  Ανάπτυξης  της  Περιφέρειας 
Ηπείρου, έχοντας υπόψη:
1.  Τον  Ν.  3852/2010  (ΦΕΚ  87/07-06-2010  τ.Α’)  «Νέα  Αρχιτεκτονική  της 
Αυτοδιοίκησης και της Αποκεντρωμένης Διοίκησης  - Πρόγραμμα Καλλικράτης»
2. Τον Οργανισμό Περιφέρειας Ηπείρου (Π.Δ. 140/2010 ΦΕΚ 233/27-12-2010τ.Α’)
3. Τον Κώδικα Διοικητικής Διαδικασίας (Ν. 2690/1999 ΦΕΚ 45Α/9-3-00)
4. Την αριθ. 5/17/28-2-2011 απόφαση του Περιφερειακού Συμβουλίου, περί εκλογής 
των μελών της Επιτροπής Περιβάλλοντος Χωρικού Σχεδιασμού & Ανάπτυξης της 
Περιφέρειας Ηπείρου
5.  Τις σχετικές αποφάσεις όλων των Δήμων με τις οποίες εγκρίνουν την σύναψη 
Προγραμματικής Σύμβασης, ορίζουν εκπρόσωπο υπογραφής της Προγραμματικής 
και της Κοινής Επιτροπής Παρακολούθησης. 
5. Την εισήγηση της Δ/νσης Αναπτυξιακού Προγραμματισμού Περιφέρειας η οποία
κατατέθηκε πάνω στο θέμα (υποβλήθηκε με το αριθ. πρωτ.75688/2028/24-10-2011 
έγγραφο, με συνημμένο το σχέδιο της Προγραμματικής Σύμβασης) σύμφωνα με το 
οποίο  εισηγείται  την  έγκριση  σύναψης  Προγραμματικής  Σύμβασης  μεταξύ  της 
Περιφέρειας  Ηπείρου,  των  Δήμων  Ηγουμενίτσας,  Σουλίου,  Φιλιατών,  Πρεβέζης, 
Ζηρού, Πάργας, Πωγωνίου, Κόνιτσας, Μετσόβου, Ζαγορίου, Β. Τζουμέρκων, Ζίτσας, 
Ν. Σκουφά, Γ. Καραϊσκάκη, Κ. Τζουμέρκων και Αρταίων για την υλοποίηση του έργου 
«Αποκατάσταση  Χ.Α.Δ.Α.  Περιφέρειας  Ηπείρου»,την  έγκριση  των  όρων  της 
Προγραμματικής Σύμβασης καθώς και τον  ορισμού δύο (2)  ενός μελών από την 
Περιφέρεια  Ηπείρου  με  τους  Αναπληρωτές  τους  για  την  Κοινή  Επιτροπή 
Παρακολούθησης του έργου.

ΑΔΑ: 45ΟΓ7Λ9-Β4Ι



6. Ότι διατυπώθηκε κατά την διάρκεια της συζήτησης του θέματος

Αποφασίζει ομόφωνα
(απόφαση 8/79/26-10-2011)

Εγκρίνει  τη Σύναψη Προγραμματικής Σύμβασης μεταξύ της Περιφέρειας Ηπείρου, 
των Δήμων Ηγουμενίτσας, Σουλίου, Φιλιατών, Πρεβέζης, Ζηρού, Πάργας, Πωγωνίου, 
Κόνιτσας, Μετσόβου, Ζαγορίου, Β. Τζουμέρκων, Ζίτσας, Ν. Σκουφά, Γ. Καραϊσκάκη, 
Κ.  Τζουμέρκων  και  Αρταίων  για  την  υποβολή  φακέλου  ένταξης   στο  Ε.Π. 
«Περιβάλλον και Αειφόρος Ανάπτυξη» του Υ.ΠΕ.Κ.Α. και  την υλοποίηση του έργου: 
«Αποκατάσταση Χ.Α.Δ.Α. Περιφέρειας Ηπείρου» 
Εγκρίνει τους όρους της Προγραμματικής Σύμβασης, όπως αυτοί έχουν αποτυπωθεί 
στο σχετικό σχέδιο της Προγραμματικής Σύμβασης.
Ορίζει δύο (2) μέλη  της κοινής Επιτροπής Παρακολούθησης από την Περιφέρεια 
Ηπείρου που αποτελείται από:
-ως εκπρόσωπο  του Δικαιούχου και Φορέα Υλοποίησης του Έργου, την κ. Τατιάνα 
Καλογιάννη  Αντιπεριφερειάρχη  Π.Ε.  Ιωαννίνων,  Πρόεδρο  της  Επιτροπής  με 
αναπληρωτή τον κ. Χρήστο Τσιρογιάννη υπάλληλο της Περιφέρειας Ηπείρου
-  Ως  εκπρόσωπο  της  Δ/νσης  Αναπτυξιακού  Προγραμματισμού  τον  κ.  Γεώργιο 
Βελογιάννη  Γενικό  Δ/ντη  της  Δ/νσης  Αναπτυξιακού  Προγραμματισμού   με 
αναπληρώτρια την κ. Ελένη Ξενάκη, Ανπλ. Διευθύντρια της Δ/νσης Τεχνικών Έργων 
Περιφέρειας Ηπείρου

…………………………………………………………………………………………………
Το παρόν πρακτικό, αφού συντάχθηκε, αναγνώστηκε και βεβαιώθηκε, υπογράφεται 
ως εξής:

Η ΠΡΟΕΔΡΟΣ  ΤΗΣ ΕΠΙΤΡΟΠΗΣ

ΤΑΤΙΑΝΑ ΚΑΛΟΓΙΑΝΝΗ
ΑΝΤΙΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΡΧΗΣ

Π.Ε. ΙΩΑΝΝΙΝΩΝ

ΑΚΡΙΒΕΣ ΑΝΤΙΓΡΑΦΟ
       Η Γραμματέας

   Βασιλική Μαντζίλα 

        

ΤΑ ΜΕΛΗ ΤΗΣ ΕΠΙΤΡΟΠΗΣ:

1. Πρόδρομος Χατζηεφραιμίδης, Αντιπρόεδρος
2. Νικόλαος Κώτσιος, 
3. Αναστάσιος Δηλαβέρης
4. Κων/νος Ντέτσικας
5. Νικόλαος Καττής
6. Θεοφάνης Μικρούλης, 
7. Βασίλειος Γιολδάσης
8. Διονύσιος Διβάρης,  
9. Σταύρος Παργανάς, 
10. Γεώργιος Ζάκας, 
11. Μιχάλης Κασσής, 
12. Βασίλειος Ζιώβας, 
13. Ιωάννης Παπαδημητρίου
14. Νικόλαος Ζήκος

ΑΔΑ: 45ΟΓ7Λ9-Β4Ι



ΑΠΟΣΠΑΣΜΑ
Από το αριθμ. 9/26-10-2011 Πρακτικό Συνεδρίασης

Της Επιτροπής Περιβάλλοντος Χωρικού Σχεδιασμού & Ανάπτυξης της Περιφέρειας 
Ηπείρου,  όπως  αυτή  εκλέχθηκε  με  την  αριθ.  5/17/28-2-2011  απόφαση  του 
Περιφερειακού Συμβουλίου Ηπείρου, η οποία συνήλθε σε δημόσια συνεδρίαση στα 
Ιωάννινα  και  στην  αίθουσα  του  Περιφερειακού  Συμβουλίου,  στις  είκοσι  έξι  (26) 
Οκτωβρίου του έτους 2011, κατόπιν της με αριθ. πρωτ. οικ. 75873/2819/24-10-2011, 
Πρόσκλησης της Προέδρου της,
Στη  Συνεδρίαση,  στην  οποία  κλήθηκαν  νομίμως  όλα  τα  μέλη  της  Επιτροπής, 
παρευρέθηκαν και μετείχαν οι:
Α)  Τατιάνα  Καλογιάννη,  Αντιπεριφερειάρχης  Π.Ε.  Ιωαννίνων  υπεύθυνη 
Αναπτυξιακού  Προγραμματισμού,  Περιβάλλοντος  &  Υποδομών,  Πρόεδρος  της 
Επιτροπής
Β) τα μέλη αυτής:
Πρόδρομος  Χατζηεφραιμίδης  Αντιπρόεδρος,  Νικόλαος  Κώτσιος,  Αναστάσιος 
Δηλαβέρης, Κων/νος Ντέτσικας, Νικόλαος Καττής, Θεοφάνης Μικρούλης, Βασίλειος 
Γιολδάσης,   Διονύσιος  Διβάρης,   Σταύρος  Παργανάς,  Γεώργιος  Ζάκας,  Μιχάλης 
Κασσής,  Βασίλειος  Ζιώβας,  Ιωάννης  Παπαδημητρίου,  Νικόλαος  Ζήκος, 
Περιφερειακοί Σύμβουλοι

και η Γραμματέας (πρακτικογράφος) της Επιτροπής , Βασιλική Ι. Μαντζίλα.

Η  Πρόεδρος  της  Επιτροπής  εξήγησε  στα  μέλη,  ότι  λόγω  του  κατεπείγοντος,  η 
ημερομηνία υποβολής πρότασης στο Επιχειρησιακό Πρόγραμμα «Περιβάλλον και 
Αειφόρος  Ανάπτυξη  Άξονας  4  «Προστασία  Εδαφικών  Συστημάτων  &  Διαχείριση 
Στερεών Αποβλήτων» Κωδικός Θεματικής Προτεραιότητας 44 Διαχείριση οικιακών 
και  βιομηχανικών αποβλήτων λήγει  στις 31/10/2011,  θα πρέπει  στη συγκεκριμένη 
συνεδρίαση να αποφασισθεί η έγκριση Προγραμματικής Σύμβασης καθώς και οι όροι 
αυτής  ,  μεταξύ  της  Περιφέρειας  Ηπείρου,  Συνδέσμου  Διαχείρισης  Απορριμμάτων 
Πεδινής  και  Ημιορεινής  Περιοχής  Νομού  Άρτας,   και  Αναγκαστικού  Συνδέσμου 
Διαχείρισης Στερεών Αποβλήτων 1ης Διαχειριστικής Ενότητας Περιφέρειας Ηπείρου 
για την υποβολή φακέλου ένταξης του έργου: «Κατασκευή Σταθμών Μεταφόρτωσης 
Απορριμμάτων (ΣΜΑ) και έργα αναβάθμισης ΧΥΤΑ Περιφέρειας Ηπείρου»

Η Επιτροπή Περιβάλλοντος  Χωρικού Σχεδιασμού και  Ανάπτυξης,  ευρισκόμενη σε 
απαρτία, συζήτησε και αποφάσισε για το παρακάτω θέμα εκτός ημερήσιας διάταξης :

Θέμα εκτός ημερήσιας διάταξης 2  ο  
Έγκριση  Σύναψης  Προγραμματικής  Σύμβασης  μεταξύ  της  Περιφέρειας 
Ηπείρου,  Συνδέσμου  Διαχείρισης  Απορριμμάτων  Πεδινής  και  Ημιορεινής 
Περιοχής Νομού Αρτας,   και  Αναγκαστικού Συνδέσμου Διαχείρισης Στερεών 
Αποβλήτων 1ης Διαχειριστικής Ενότητας Περιφέρειας Ηπείρου καθώς και την 
έγκριση  των  όρων  της  Προγραμματικής  Σύμβασης,  που  αφορά  το  έργο:  « 
Κατασκευή  Σταθμών  Μεταφόρτωσης  Απορριμμάτων  (ΣΜΑ)  και  έργα 
αναβάθμισης ΧΥΤΑ Περιφέρειας Ηπείρου»

Η  Επιτροπή  Περιβάλλοντος  Χωρικού  Σχεδιασμού  &  Ανάπτυξης  της  Περιφέρειας 
Ηπείρου, έχοντας υπόψη:
1.  Τον  Ν.  3852/2010  (ΦΕΚ  87/07-06-2010  τ.Α’)  «Νέα  Αρχιτεκτονική  της 
Αυτοδιοίκησης και της Αποκεντρωμένης Διοίκησης  - Πρόγραμμα Καλλικράτης»
2. Τον Οργανισμό Περιφέρειας Ηπείρου (Π.Δ. 140/2010 ΦΕΚ 233/27-12-2010τ.Α’)
3. Τον Κώδικα Διοικητικής Διαδικασίας (Ν. 2690/1999 ΦΕΚ 45Α/9-3-00)

ΑΔΑ: 45ΟΓ7Λ9-Β4Ι



4. Την αριθ. 5/17/28-2-2011 απόφαση του Περιφερειακού Συμβουλίου, περί εκλογής 
των μελών της Επιτροπής Περιβάλλοντος Χωρικού Σχεδιασμού & Ανάπτυξης της 
Περιφέρειας Ηπείρου
6. Ότι διατυπώθηκε κατά την διάρκεια της συζήτησης του θέματος

Αποφασίζει ομόφωνα
(απόφαση 9/94/26-10-2011)

Εγκρίνει  τη Σύναψη Προγραμματικής Σύμβασης μεταξύ της Περιφέρειας Ηπείρου, 
του Συνδέσμου Διαχείρισης Απορριμμάτων Πεδινής και Ημιορεινής Περιοχής Νομού 
Άρτας  και  του   Αναγκαστικού  Συνδέσμου  Διαχείρισης  Στερεών  Αποβλήτων  1ης 

Διαχειριστικής Ενότητας Περιφέρειας Ηπείρου για  την υποβολή φακέλου ένταξης στο 
Ε.Π. «Περιβάλλον και Αειφόρος Ανάπτυξη» του Υ.ΠΕ.Κ.Α.  και την  υλοποίηση  του 
έργου:  «Κατασκευή  Σταθμών  Μεταφόρτωσης  Απορριμμάτων  (ΣΜΑ)  και  έργα 
αναβάθμισης ΧΥΤΑ Περιφέρειας Ηπείρου»
Εγκρίνει τους όρους της Προγραμματικής Σύμβασης, όπως αυτοί έχουν αποτυπωθεί 
στο σχετικό σχέδιο της Προγραμματικής Σύμβασης.
Εγκρίνει τον ορισμό τριών (3)  μελών  της κοινής Επιτροπής Παρακολούθησης που 
αποτεείται από:
-ένα  (1)  μέλος  εκπρόσωπο  του  Δικαιούχου  και  Φορέα  Υλοποίησης  του  Έργου 
(Περιφέρεια Ηπείρου) ωε πρόεδρο της Επιτροπής με τον αναπληρωτή του
-ένα  (1)  μέλος  εκπρόσωπο  των  Φορέων  Πρότασης  και  Λειτουργίας  (Σύνδεσμος 
Διαχείρισης Απορριμμάτων Πεδινής και Ημιορεινής Περιοχής Νομού Άρτας) 
-  και  ένα  (1)  μέλος  εκπρόσωπο  της  Δ/νσης  Αναπτυξιακού  Προγραμματισμού 
Περιφέρειας Ηπείρου τα οποία θα ορισθούν το αργότερο εντός 15 ημερών από την 
απόφαση ένταξης της πράξης στο Ε.Π. «Περιβάλλον και Αειφόρος Ανάπτυξη»

⇒ Από τα μέλη της Επιτροπής ο κ. Παπαδημητρίου Ιωάννης, ψήφισε 
ΛΕΥΚΟ ισχυριζόμενος ότι για ένα τόσο σοβαρό θέμα είχε ελλειπή ενημέρωση, 
απουσία στοιχείων, μη ολοκληρωμένη εισήγηση

⇒ Μειοψήφησε  ο κ. Ζήκος Νικόλαος, ισχυριζόμενος ότι ένα τόσο σοβαρό 
θέμα δεν θα πρέπει να συζητηθεί βιαστικά

…………………………………………………………………………………………………
Το παρόν πρακτικό, αφού συντάχθηκε, αναγνώστηκε και βεβαιώθηκε, υπογράφεται 
ως εξής:

Η ΠΡΟΕΔΡΟΣ  ΤΗΣ ΕΠΙΤΡΟΠΗΣ

ΤΑΤΙΑΝΑ ΚΑΛΟΓΙΑΝΝΗ
ΑΝΤΙΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΡΧΗΣ

Π.Ε. ΙΩΑΝΝΙΝΩΝ

ΑΚΡΙΒΕΣ ΑΝΤΙΓΡΑΦΟ
       Η Γραμματέας

   Βασιλική Μαντζίλα 

ΤΑ ΜΕΛΗ ΤΗΣ ΕΠΙΤΡΟΠΗΣ:

1) Πρόδρομος Χατζηεφραιμίδης, 
Αντιπρόεδρος

2) Νικόλαος Κώτσιος, 
3) Αναστάσιος Δηλαβέρης
4) Κων/νος Ντέτσικας
5) Νικόλαος Καττής
6) Θεοφάνης Μικρούλης, 
7) Βασίλειος Γιολδάσης
8) Διονύσιος Διβάρης,  
9) Σταύρος Παργανάς, 
10) Γεώργιος Ζάκας, 
11) Μιχάλης Κασσής, 
12) Βασίλειος Ζιώβας, 
13) Ιωάννης Παπαδημητρίου
14) Νικόλαος Ζήκος

ΑΔΑ: 45ΟΓ7Λ9-Β4Ι



ΑΔΑ: 45ΟΓ7Λ9-Β4Ι


